СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
внеочередная II сессия V созыва

от 02 октября 2023 года

РЕШЕНИЕ № 5
Об избрании председателя и

заместителя председателя Совета
Хаапалампинского сельского поселения
В соответствии с п. 1 и п. 4 статьи 14 Устава Хаапалампинского сельского поселения, Регламента работы представительного органа муниципального образования «Хаапалампинское сельское поселение» и на основании результатов открытого голосования депутатов совета Хаапалампинского сельского поселения, Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:
1. Избрать председателем Совета Хаапалампинского сельского поселения Азаренка Юрия Николаевича, заместителем председателя Совета Хаапалампинского сельского поселения Себера Владислава Витальевича.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.
Председатель Совета

Хаапалампинского сельского поселения                            Ю.Н. Азаренок